
Objednávka nbytovini číslo: U,

°"“l: i/ůtíjeef éhjuvutojl
......................^7yjpVZTX£J/S&5'

..
Odpovědná osoba:.... ÍPOj^, f.

Kontakt
IČ: .........................
Dl t\CŽ. <?.<?&. .Žlč.[......................

Dodavatel:
Regionální vzdělávací a informační středisko 
příspěvková organizace 
Školní 1094 
347 01 Tachov

IČ: 712 34 608 
DIČ: CZ 712 34 608 
www.revis-tachov.cz

~@č.—

ubytování od - do
počet nocí -t j-
počet osob 1
snídaně □ Ano ĚT Ne

ostatní (např. pokoj s přistýlkou, pokoj na jih,...)

datum a čas převzetí klíčů

datum a Čas odevzdání klíčů

,/V. efúp
7-<f. čfá/ibktjeMÍry_____________£xi^y &

KtímnuM/
[fLMftOf-Zi-UÁ'

klíče přebírá - jméno osoby
klíče odevzdává - jméno osoby
u hromadného ubytování - seznam osob + údaje do 
ubytovací knihy budou dány předem, nejpozději v den 
převzetí klíčů, a to: ______________________________

Platba HkilkíteU
nmc'Mstfrf
éjFaknira

/

□ Hotově

Pozn:
1) Od 1.7.2016 je RE VIS povinen uveřejňovat smlouvy a objednávky, které mají náletttosti k uveřejním 

v registru smluv podle zákona f. 34012015 Sb.
• Objednavatel byt seznámen s výše uvedenou povinností REVLSu a svým podpisem dává souhlas se 

zpracováním osobních údajů a s uveřejněním objednávky v registru sralnv. Zveřejnění vregistm 
smluv provede REVIS.

• Objednávka musí být vystavena minimálně 5 pracovních dni před uskutečněním, aby rnshla být včas 
nahrána do systému registru smluv.

• Platnost objednávky nabývá účinnosti až po uveřejněni v registru smluv, proto bude po skončeni 
ubytování vystavena prodejka (platba hotově na recepci) nebo faktura a platba faktury bude 
provedena přes účet

2) Bude dodriovat pravidla BOZP (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a PO (Poíárni ochrana). V 
případě poíáru postupuje podle potámich poplachových směrnic zveřejněných na chodbách objektu.

Podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele
Rrgnaátat vzdělávací a informa&í stfadisto příspěvková
organzace, Štolnt 1094, 347 01 Tachov
IČ; 712 34 608
DIČ: CZ 712 34 606

towJ fll)
MHjWWW \ Wp

--------------------------------:------------------------------------ -y---------

http://www.revis-tachov.cz

